

10 de Enero de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900000011

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	PRISA S. A.	Rut :	96.556.940-5
Dirección :	LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono :	28206237	Contacto :	EFLORESM@PRISA.CL
Fax :	0	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
150	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR XEROX 500 HJ.	2,188.00	328,200.00
75	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR XEROX 500 HJ.	2,581.00	193,575.00
1	UNIDAD	TRITURADORA PAPEL REXEL AUTO+130 HJS AUTOM CHALLA	126,480.00	126,480.00
40	UNIDAD	CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314	2,209.00	88,360.00
40	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS. VINILICO IMEX D/ZONE COL	1,576.00	63,040.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP ROJO	2,015.00	201,500.00
20	UNIDAD	DESTACADOR FABER TEXTLINER 48 AMARILLO	677.00	13,540.00
1	PAQUETE	SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 50UD TEKNOFAS	2,625.00	2,625.00
1	PAQUETE	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80GR 50UD TEKNOFAS	2,687.00	2,687.00
1	PAQUETE	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 100UD TEKNOFAS	4,712.00	4,712.00
1	PAQUETE	SOBRE AMERIC. BLANCO 10X23 90GR 50UD TEKNOFAS	825.00	825.00
2	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 AZUL	284.00	568.00
2	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	284.00	568.00
2	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 ROJO	284.00	568.00
6	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER EXACT LINER BIC 5 MM X 6MT.	708.00	4,248.00
12	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT ROL.BALL G-1 0.5 GRIP AZ RECARG.	1,008.00	12,096.00
12	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT ROL.BALL G-1 0.7 GRIP AZ RECARG.	1,008.00	12,096.00
4	PAQUETE	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOMO BL	2,674.00	10,696.00
12	UNIDAD	DEDOS DE GOMA N° 11.5 HAND	46.00	552.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO GEOPEN REVER. BLANC	426.00	21,300.00
1	PAQUETE	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 125HJ MAYONNA	7,884.00	7,884.00
1	PAQUETE	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 125HJ MILKY	7,884.00	7,884.00
12	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 1/2 - 13MM X 12 ISOFIT	255.00	3,060.00
1	CAJA 100	LAMINA TERMOL. CARTA 5 229X292MM 125MC IBICO 100UD	8,880.00	8,880.00
24	UNIDAD	LAPIZ PASTA PILOT BP-S C/GRIP AZUL BPSGPXB 1.6	1,074.00	25,776.00
24	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT HI-TECPOINT V7 CON GRIP AZUL	1,179.00	28,296.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 11/2019				

Glosa MEMORANDUM INTERNO N° 002/2019 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN.

Sub-Total	1.170.016
Des cuenta	
Monto Neto	1.170.016
Iva 19%	222.303
Total	1.392.319

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 10/01/2019
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL, DEPTO. DE ADMINISTRACION, ADQ. SEP, AVDA. OHIGGINS N° 1155, CALAMA
Documento de Origen M.I.S. N° 002/2019 DEPTO. ADMINISTRACION
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Control S.E.P.



Xuxa San Martín Cortez
ADQUISICIONES SEP
COMDES CALAMA



JOSÉ ANGELO ESPINOZA
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)